7.  Πιστοποιητικά φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας. 

8. Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής στο διαγωνισμό, όπως αναφέρεται στο άρθρο 11, διάρκειας ≥ 90 

ημερολογιακών ημερών υπολογιζόμενης από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών, ποσού δύο 

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500 €) σε πρώτη ζήτηση, από αξιόχρεο και αναγνωρισμένο πιστωτικό ίδρυμα  

ή  ταμείο που λειτουργεί νομίμως στον Ελλαδικό χώρο. 

9. Συνοπτική παρουσίαση της εταιρίας με ενημερωτικό σημείωμα σχετικά με την υποδομή και τις 

εμπορικές επιδόσεις της.

[...]

στον Ελλαδικό χώρο και θα περιλαμβάνει τουλάχιστον τα ακόλουθα στοιχεία: 

- την ημερομηνία έκδοσής της, 

- τον αριθμό της Εγγυητικής Επιστολής, 

- τον εκδότη της Εγγυητικής Επιστολής, 

- τον δικαιούχο της Εγγυητικής Επιστολής (ΟΛΘ Α.Ε.), 

- το ποσό που καλύπτει η Εγγυητική Επιστολή, ολογράφως και αριθμητικώς [ποσό δυο χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 €)], 

- την πλήρη επωνυμία, τον ΑΦΜ και τη διεύθυνση του συμμετέχοντος υπέρ του οποίου εκδίδεται η 

Εγγυητική Επιστολή,  

- τα στοιχεία και την καταληκτική ημερομηνία της παρούσας διακήρυξης του διαγωνισμού, 

- την ημερομηνία λήξεως ή τον χρόνο ισχύος της Εγγυητικής Επιστολής (διάρκεια ≥ 90 ημερολογιακών